



## WYKAZ ALERGENÓW W PIZZERII DON ROBERTO

	gluten	soja	orzechy	orzeszki ziemne	ziarno sezamu	mleko	jaja	ryby	skorupiaki	seler	dwutlenek siarki	gorczyca	mięczaki	łubin
Margherita	X					X								
Fungi	X					X								
Salami	X	X				X				X		X		
Capriciosa	X	X	X	X		X	X			X	X	X		
Tuńczykowa	X					X		X						
Wegetariańska	X	X		X		X	X			X		X		
Górska	X					X								
Spinachi	X	X				X	X			X		X		
Diabelska	X	X				X	X			X		X		
Pollo	X	X				X	X			X		X		
Fromaggi	X	X	X	X		X	X			X	X	X		
Texas	X					X								
Wiejska	X	X				X	X			X		X		
Mexico	X	X				X				X		X		
Parmeńska	X	X				X	X			X		X		
Bianca	X					X								
Roberto	X	X			X	X		X		X		X		
Exxtra	X	X	X	X		X	X			X	X	X		
Fantazja	Zawartość alergenów jest uzależniona od składników wybranych przez klienta													
Pizza Miesiąca	Zawartość alergenów jest uzależniona od kompozycji pizzy w danym miesiącu													
Calzone	Zawartość alergenów jest uzależniona od składników wybranych przez klienta													
Rolsy	Zawartość alergenów jest uzależniona od składników wybranych przez klienta													
Pizzerinki	Zawartość alergenów jest uzależniona od składników wybranych przez klienta													
Mini Calzone	X		X	X		X								
Ketchup												X		
Sos czosnkowy						X	X			X		X		
Sos jalapeno		X				X	X			X		X		